様式第２（第６条関係）

変更届出書

  年  月  日

 大阪府知事 様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

住所

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

２ 変更した事項

（変更前）

  （変更後）

３ 変更の年月日

４ 変更する理由

記入例

様式第２（第６条関係）

変更届出書

  年  月  日

 大阪府知事 様

株式会社 ○○

代表取締役 □□

△△市△△町△丁目△番△号ほか

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称  ○○スーパー○○店

所在地  □□市□□町□丁目□番□号ほか

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗の名称及び所在地

（変更前） ●●スーパー●●店

■■市■■町■丁目■番ほか

（変更後） ○○スーパー○○店

□□市□□町□丁目□番ほか

（２）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前） 株式会社 ●●

代表取締役 ■■

▲▲市▲▲町▲丁目▲番▲号ほか

（変更後） 株式会社 ○○

代表取締役 □□

△△市△△町△丁目△番△号ほか

・大阪府内の場合は、市町村から記載
大阪府外の場合は、都道府県から記載

・登記事項証明書又は住民票に記載の表記

・市町村から記載
・住居表示ではなく、地番で表記

・設置する者の氏名又は名称、住所、代表
者の氏名のうち、変更があった事項のみ
表記し、変更前後を記載

（ただし、設置する者が複数の場合の住所、
代表者の氏名の変更については、氏名や
名称も併記）

・名称と所在地のうち、変更があった事項
のみ表記し、変更前後を記載

・市町村から記載

記入例

（３）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

（変更前） 株式会社 ●●

代表取締役 ■■

▲▲市▲▲町▲▲丁目▲番▲号ほか

（変更後） 株式会社 ○○

代表取締役 □□

△△市△△町△△丁目△番△号ほか

３ 変更の年月日

（１）及び（２）平成○年○月○日

（３）     平成△年△月△日

４ 変更する理由

（１）及び（２）○○のため

（３）     △△のため

・複数ある場合は、別紙「小売業者一覧表」

を添付する
（変更前）小売業者一覧表(別表 1)のとおり
（変更後）小売業者一覧表(別表 2)のとおり

別紙

別表１ 変更前 小売業者一覧表

№ 小売業者の名称 店舗面積 営業時間 主要販売品目 代表者氏名 住所

1 株式会社 ●● ●●.● ㎡ ●:●●～●:●● ●●、●● 代表取締役 ■■ ▲▲市▲▲町▲丁目▲番▲号ほか

2 ●●株式会社 ●●.● ㎡ ●:●●～●:●● ●●、●● 代表取締役 ■■ ▲▲市▲▲町▲丁目▲番▲号ほか

3

4

  計●●.● ㎡

別表２ 変更後 小売業者一覧表

№ 小売業者の名称 店舗面積 営業時間 主要販売品目 代表者氏名 住所

1 株式会社 ●● ●●.● ㎡ ●:●●～●:●● ●●、●● 代表取締役 ■■ ▲▲市▲▲町▲丁目▲番▲号ほか

2 ○○株式会社 ○○.○ ㎡ ○:○○～○:○○ ○○、○○ 代表取締役 □□ △△市△△町△丁目△番△号ほか

3

4

  計●●.● ㎡

・物販のみ記載（飲食店など非物販は不要）
・店舗名ではなく小売業者の名称を記載

・大阪府内の場合は、市町村から記載
大阪府外の場合は、都道府県から記載